responsabilité illimitée, une société en nom collectif à responsabilité limitée, 
une coentreprise, une association, une fiducie ou toute autre entité ou 
organisation, y compris une autorité gouvernementale ou l’un de ses ministères 
ou organismes. 

« prix d’achat » désigne i) un milliard cinq cent dix millions de dollars (1 510 000 000 $ US), 
moins ii) le manque à gagner estimatif du fonds de roulement net (le cas 
échéant), plus iii) l’excédent estimé du fonds de roulement net (le cas échéant), 
plus iv) la trésorerie à la clôture estimative, moins v) la dette à la clôture 
estimative et moins vi) les frais de l’opération estimatifs à la clôture.

[...]

ont conclu la convention d’achat d’actions le 7 décembre 2025. 

2. Prix d’achat 

Sous réserve des modalités et conditions de la convention d’achat d’actions, le prix d’achat payable par l’acheteur à la Société 
pour les actions acquises est égal à i) un milliard cinq cent dix millions de dollars (1 510 000 000 $ US), moins ii) le manque à 
gagner estimatif du fonds de roulement net (le cas échéant), plus iii) l’excédent estimé du fonds de roulement net (le cas 
échéant), plus iv) la trésorerie à la clôture estimative, moins v) la dette à la clôture estimative et moins vi) les frais de l’opération